
UCHWAŁA NR LX/537/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Biskupiec za udział w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 oraz art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Biskupiec za udział w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych w następujących wysokościach: 

1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 0/100) - za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub udział 
w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7) ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, naliczaną za każdą 
rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do 
wyjazdu w celu realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7), bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu 
jednej godziny; 

2) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 0/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu, 
w tym zgodnie z art.  15a. ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, również zlecanych przez Wójta Gminy 
Biskupiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/364/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników OSP w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEC7F84-CD82-4E6E-8ABD-7F94B236D6B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/537/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


